
UCHWAŁA NR RGK.0007.118.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Cielu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, niezabudowanej działki nr 104/31 o pow. 0,0404 ha położonej w Cielu, 
stanowiącej własność osoby fizycznej, określonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86236659-E224-4613-AB46-476C6E2C4E67. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.118.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86236659-E224-4613-AB46-476C6E2C4E67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa nieruchomość stanowi część ulicy Myśliwskiej w Cielu, która aktualnie stanowi drogę 

wewnętrzną. Właścicielka nieruchomości zwróciła sie z wnioskiem o nabycie przedmiotowej działki przez 

Gmine Białe Błota. Nabycie nieruchomości na rzecz Gminy pozwoli na regulację stanu prawnego ulicy 

Myśliwskiej,  która w większości swojego obszaru stanowi własność Gminy Białe Błota.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86236659-E224-4613-AB46-476C6E2C4E67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

